Исп.: В.Л. Лисовец

Телефон: 111

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP]

1

№

 О внесении изменений в приказ от 15.11.2023 № 191
«О наблюдении при проведении
 общего собрания научных работников ИМ СО РАН
по выборам Ученого совета»

В связи с поступлением заявлений, в соответствии с пунктом 8.1

Положения о выборах Ученого совета Федерального государственного
бюджетного учреждения науки Института математики им. С.Л. Соболева
Сибирского отделения Российской академии наук (далее – ИМ СО РАН,
Учреждение), утвержденного приказом № 173 от 24.10.2023, Уставом ИМ СО
РАН,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список наблюдателей (Приложение №1) в новой

редакции.
2. Секретарю-администратору Головкиной Л.П. (в ИМ СО РАН),

администратору по административно-хозяйственному обеспечению
Новиковой Е.М. (в ОФ ИМ СО РАН):

3.1. ознакомить под подпись с настоящим приказом лиц согласно
листу ознакомления (Приложение № 2 для ИМ СО РАН, Приложение № 3 для
ОФ ИМ СО РАН);

3.2. разместить копию настоящего приказа на информационных
стендах Учреждения.

3. Начальнику отдела информационного обеспечения и защиты
информации Батаеву А.В. разместить настоящий приказ на сайте Учреждения
и ознакомить с настоящим приказом работников Учреждения путем рассылки
приказа по корпоративной почте.

Исп.: В.Л. Лисовец

Телефон: 111

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора,
чл.-корр. РАН

[SIGNERSTAMP1] А.Е. Миронов

Приложение № 1 к приказу от 21.11.2023 №_____

Список наблюдателей

№ пп Дата ФИО
Время
начала

наблюдения

Время
окончания

наблюдения
1 Лебедева Светлана Леонидовна 8:00 12:00
2 Кутлимуратов Дильмурат Сабирович 12:00 14:00
3 Юдин Иван Николаевич 12:00 14:00
4 Качалина Светлана Владимировна 14:00 18:00
5 Ерментай Мейрамгуль Саткановна 15:00 17:00
6

16.11.2023

Глотова Яна Сергеевна 16:00 18:00
1 Лебедева Светлана Леонидовна 8:00 12:00
2 Давлетшина Валентина Николаевна 10:00 12:00
3 Кутлимуратов Дильмурат Сабирович 12:00 14:00
4 Качалина Светлана Владимировна 14:00 18:00
5 Мартын Дарья Эдуардовна 14:00 18:00
6 Ерментай Мейрамгуль Саткановна 15:00 17:00
7

17.11.2023

Глотова Яна Сергеевна 16:00 18:00
1 Мартын Дарья Эдуардовна 10:00 16:00
2 Юдин Иван Николаевич 12:00 14:00
3

18.11.2023
Подковка София Самвеловна 14:00 16:00

1 Мартын Дарья Эдуардовна 10:00 16:00
2

19.11.2023
Подковка София Самвеловна 10:00 16:00

1 Лебедева Светлана Леонидовна 8:00 12:00
2 Кутлимуратов Дильмурат Сабирович 12:00 14:00
3 Захарова Кристина Андреевна 12:30 18:00
4 Ерментай Мейрамгуль Саткановна 14:00 16:00
5 Качалина Светлана Владимировна 14:00 18:00
6

20.11.2023

Мартын Дарья Эдуардовна 14:00 18:00
1 Грюнвальд Лилия Александровна 8:00 18:00
2 Мартын Дарья Эдуардовна 8:00 18:00
3 Давлетшина Валентина Николаевна 10:00 12:00
4 Гундарева Александра Федоровна 13:00 17:00
5

21.11.2023

Качалина Светлана Владимировна 14:00 18:00
1 Грюнвальд Лилия Александровна 8:00 18:00
2 Мартын Дарья Эдуардовна 8:00 22:00
3 Кутлимуратов Дильмурат Сабирович 18:00 22:00
4

22.11.2023

Качалина Светлана Владимировна 18:00 22:00

                                                                                                                  Приложение № 2
                                                                           к приказу от «21» ноября 2023 г. №____

Лист ознакомления ИМ СО РАН

с приказом от «21» ноября 2023 г. № ______
О внесении изменений в приказ от 15.11.2023 № 191 «О наблюдении при

проведении общего собрания научных работников ИМ СО РАН по выборам
Ученого совета»»

№
п/п Должность Подпись ФИО Дата

1 Заместитель директора
по науке  Судоплатов Сергей

Владимирович

2 Ученый секретарь  Даурцева Наталия
Александровна

3 Директор ММЦ  Кабанихин Сергей
Игоревич

4 Ведущий научный
сотрудник  Гречкосеева Мария

Александровна

5 Главный научный
сотрудник  Лотов Владимир

Иванович

6 Главный научный
сотрудник  Ачасов Николай

Николаевич

7 Главный научный
сотрудник  Водопьянов Сергей

Константинович

8 Главный научный
сотрудник  Тайманов Искандер

Асанович

9 Главный научный
сотрудник  Бериков Владимир

Борисович

10 Ведущий научный
сотрудник  Береснев Владимир

Леонидович

11 Старший научный
сотрудник

Августинович
Сергей
Владимирович

12 Старший научный
сотрудник  Пережогин Алексей

Львович

13 Главный научный
сотрудник  Морозов Андрей

Сергеевич

14 Заведующий
лабораторией  Гончаров Сергей

Савостьянович

№
п/п Должность Подпись ФИО Дата

15 Главный научный
сотрудник  Романов Владимир

Гаврилович

16 Главный научный
сотрудник  Медных Александр

Дмитриевич

17 Главный научный
сотрудник

Демиденко
Геннадий
Владимирович

18

Начальник управления
по работе
с персоналом и
организации
документооборота

Лисовец Владислав
Леонидович

19 Начальник отдела
кадров

Учинина Галина
Владимировна

20 Заведующий отдела
аспирантуры

Качалина Алена
Александровна

21 Заведующий архивом Пирогова Юлия
Павловна

22 Инспектор по кадрам Боровикова Вера
Андреевна

23 Специалист по кадрам Андрушевич Тамара
Юрьевна

24 Заместитель директора
по общим вопросам

Ремезов Андрей
Викторович

http://a-server.math.nsc.ru/IM/sotrudl.asp?CodID=%C7%CA-0000550
http://a-server.math.nsc.ru/IM/sotrudl.asp?CodID=%C7%CA-0000550

                                                                                                                  Приложение № 3
                                                                           к приказу от «21» ноября 2023 г. №____

Лист ознакомления ОФ ИМ СО РАН

с приказом от «17» ноября 2023 г. № ______
О внесении изменений в приказ от 15.11.2023 № 191 «О наблюдении при

проведении общего собрания научных работников ИМ СО РАН по выборам
Ученого совета»»

№
п/п Должность Подпись ФИО Дата

1 Старший научный
сотрудник

Филимонов
Вячеслав
Аркадьевич

2 Ученый секретарь
филиала  Тиховская Светлана

Валерьевна

3

Администратор по
административно-
хозяйственному
обеспечению

Новикова Елена
Марковна

4 Старший научный
сотрудник

Маренко Валентина
Афанасьевна